
IMAPS - mezinárodní společnost pro mikroelektroniku a 

pouzdření, z.s.  

 
PREAMBULE 

Mezinárodní společnost pro mikroelektroniku a pouzdření – IMAPS  vznikla podle zákona č. 

83/1990 Sb.  o sdružování občanů a byla zaregistrována u Ministerstvu vnitra   a bylo jí  

přiděleno  IČ : 150 29 867. Sdružení  vzniklo podle ustanovení  § 6 , odst, 1 zákona č. 

83/1990 Sb.  o sdružování občanů. Společnost je již zapsaná  ve spolkovém rejstříku  

vedeném Krajským soudem  Hradci Králové , , oddíl  L , vložka 678  

 

Podle § 3045 , odst. 1 nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. sdružení vzniklá podle 

zákona č. 83/1990 Sb.  o sdružování občanů , ve znění pozdějších předpisů , ode dne nabytí 

účinnosti nového občanského zákoníku , tedy od 1.1.2014, se považuj sdružení za spolek 

podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. . 

 

Podle § 3042  nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ,odporuje-li název právnické 

osoby  ustanovením  tohoto  zákona , přizpůsobí  právnická osoba  svůj název požadavkům 

tohoto zákona do dvou let od nabytí  jeho účinnosti , tedy do 31.12.2015 . 

 

Podle § 3041, odst. 2 nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ustanovení  společenské 

smlouvy nebo statutu  právnických osob , která odporují  donucujícím ustanovením tohoto 

zákona , pozbývají platnosti dnem nabytí účinnost tohoto zákona , právnická osoba  

přizpůsobí do tří let od nabytí účinnosti tohoto zákona  společenskou smlouvu  nebo statut 

úpravě tohoto zákona 

 

V návaznosti na výše citovaná ustanovení byly přijaty a schváleny následující 

 

S t a n o v y   s p o l k u 
 

Článek I 

Základní  ustanovení 
 

1. Název spolku :  

IMAPS - mezinárodní společnost pro mikroelektroniku a pouzdření IMAPS, z.s. ( dále 

jen spolek) 

 

2. Sídlo spolku : Technická 3055/10 616 00 Brno 

 

3. Spolek je samostatnou právnickou osobou, řídí se právním řádem České republiky a svou 

činnost vykonává  v souladu s příslušnými právními předpisy a těmito stanovami. 

 

4. Orgány spolku jsou kolektivní  statutární  orgán (dále  jen výbor), členská schůze jako 

nejvyšší  orgán (dále jen  členská  schůze). 

 

5. Členové spolku neručí za dluhy spolku jako celku. 

 

 

 



Článek II 

Účel spolku 
Účelem spolku je spojování vědeckých individuálních a skupinových odborných zájmů 

členů v oblasti mikroelekroniky a pouzdření, se zaměřením na aplikace nových technologií 

v tomto oboru a v oborech souvisejících. 

 

Článku III 

Hlavní činnost spolku 
 

Činnost spolku směřuje k naplnění účelu popsaného v čl. II., co by společného zájmu jeho 

členů. Tento účel je naplňován zejména prostřednictvím těchto činností : 

1. Odborně vzdělávací činností 

2. Získáváním a šířením poznatků o výzkumu, vývoji, výrobě a aplikacích 

mikroelektronických technologií v teorii a praxi. 

3. Pořádáním odborných seminářů, sympozií, konferencí, výstav apod. 

4. Ediční činností, přenosem a šířením odborných informací z oblasti mikroelektroniky. 

5. Poradenskou, expertizační a oponentskou činností v mikroelektronice, prováděnou 

v rámci vlastní činnosti i mimo ni. 

 

Článek IV 

Vedlejší činnost spolku 
Vedle hlavní činnosti může spolek vyvíjet též vedlejší hospodářskou  činnost  spočívající  

v podnikání  nebo  jiné  výdělečné  činnosti, je-li její účel  v podpoře  hlavní  činnosti  

nebo  v hospodárném využití spolkového majetku. 

 

Článek V 

Členství ve spolku 
1. Členy spolku mohou být jak fyzické , tak také právnické osoby . 

 

2. Všichni členové mají stejná práva a povinnosti. 

 

3. Druhy členství ve spolku :    individuální 

         kolektivní 

         firemní 

         čestné 

3.1. Individuální členství 

1. Individuálním členem může být každý občan České republiky, nebo i cizí státní příslušník. 

Individuální členství ve spolku vzniká dnem, kdy dojde k provedení registrace výborem 

spolku na základě podané přihlášky. Členství se váže na osobu člena a nepřechází na jeho 

právního nástupce. 

 

2. Individuální členství zaniká : 

- vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém bylo doručeno písemné oznámení člena o 

vystoupení ze spolku,  

- nezaplacením členského příspěvku, vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém člen 

nezaplatil členský příspěvek,         

- dnem doručení rozhodnutí členské schůze o vyloučení člena, 

- dnem úmrtí člena.  

O vyloučení individuálního člena rozhoduje členská schůze na návrh výboru spolku. 



Důvodem pro vyloučení  je hrubé nebo opakované porušení stanov. K vyloučení je třeba 

nejméně dvoutřetinové většiny přítomných členů. O ukončení členství vyrozumí člena 

písemně výbor spolku. 

 

 

3. Práva individuálního člena: 

a. Podílet se na všech formách činnosti spolku. 

b. Požívat všechny výhody vyplývající z členství ve spolku.  

c. Získávat informace, stanoviska, posudky a expertízy, odborné publikace a využívat 

dalších služeb. 

d. Získávat informace o akcích spolku a o akcích partnerských spolků, společností v 

zahraničí. 

e. Bezplatný odběr odborných tiskovin nebo časopisu.  

f. Předkládat návrhy na pořádání odborných akcí, jež odborně přísluší spolku, 

podávat připomínky a stížnosti a obracet se s dotazy na orgány spolku.  

 

4. Povinnosti individuálního člena:  

a. Dodržovat stanovy spolku. 

b. Platit roční členské příspěvky ve stanovené výši a termínu . 

c. Podporovat uskutečňování odborných akcí pořádaných spolkem. 

 

 

3.2. Kolektivní členství 

1. Kolektivním členem je skupina (maximálně pěti) pracovníků vysoké školy, 

výzkumného ústavu nebo jiné organizace, jejíž činnost je v souladu s posláním 

spolku. Kolektivní členství ve spolku vzniká dnem, kdy dojde k provedení registrace 

výborem spolku na základě podané přihlášky. Pozvánky, listiny lze zasílat pouze 

jedné osobě z kolektivního člena.  

 

2. Kolektivní členství zaniká: 

- vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém bylo doručeno písemné oznámení 

kolektivního člena o vystoupení ze spolku,  

- nezaplacením členského příspěvku, vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém 

kolektivní člen nezaplatil členský příspěvek,         

 -dnem doručení rozhodnutí členské schůze o vyloučení kolektivního člena, 

- dnem zániku organizované skupiny kolektivního člena.   

O vyloučení kolektivního člena rozhoduje členská schůze na návrh výboru spolku. 

Důvodem pro vyloučení je hrubé nebo opakované porušení stanov. K vyloučení je třeba 

nejméně dvoutřetinové většiny přítomných členů. O ukončení členství vyrozumí 

kolektivního člena písemně výbor spolku. 

 

3. Práva kolektivního člena: 

a. Podílet se na všech formách činnosti spolku. 

b. Požívat všechny výhody vyplývající z členství ve spolku. Při hlasování má kolektivní 

člen jeden hlas. 

c. Bezplatný odběr jednoho výtisku odborných tiskovin nebo časopisu pro kolektiv. 

d. Získávat informace, stanoviska, posudky a expertízy, odborné publikace a využívat 

dalších služeb. 

e. Získávat informace o akcích spolku a o akcích partnerských spolků, společností v 

zahraničí. 



f. Předkládat návrhy na pořádání odborných akcí, jež odborně přísluší spolku, podávat 

připomínky a stížnosti a obracet se s dotazy na orgány spolku. 

 

4. Povinnosti kolektivního člena:  

a. Dodržovat stanovy spolku. 

b. Platit roční členské příspěvky ve stanovené výši a termínu.  

c. Podporovat uskutečňování odborných akcí pořádaných spolkem. 

 

3.3. Firemní členství 

1. Firemním členem může být každá právnická osoba i zahraniční, působící v ČR, jejíž 

činnost je v souladu s posláním spolku a také v souladu s českým právním řádem. 

2. Firemní členství ve spolku vzniká dnem, kdy dojde k provedení registrace výborem 

spolku na základě podané přihlášky. 

3. Firemní členství zaniká  

- vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém bylo doručeno písemné oznámení 

firemního člena o vystoupení ze spolku,  

- nezaplacením členského příspěvku, vždy ke konci kalendářního roku, ve kterém 

firemní člen nezaplatil členský příspěvek,         

- dnem doručení rozhodnutí členské schůze o vyloučení firemního člena, 

- dnem zániku firemního člena.   

O vyloučení firemního člena rozhoduje členská schůze na návrh výboru spolku. 

Důvodem pro vyloučení je hrubé nebo opakované porušení stanov. K vyloučení je třeba 

nejméně dvoutřetinové většiny přítomných členů. O ukončení členství vyrozumí 

firemního člena písemně výbor spolku. 

 

4. Práva firemního člena: 

a. Podílet se na všech formách činnosti spolku. 

b. Požívat všechny výhody vyplývající z členství ve spolku. Při hlasování má firemní člen 

jeden hlas. 

c. Bezplatný odběr jednoho výtisku odborných tiskovin a členského časopisu. 

d. Získávat informace, stanoviska, posudky a expertízy, odborné publikace a využívat 

dalších služeb. 

e. Získávat informace o akcích spolku a o akcích partnerských společností v 

zahraničí. 

f. Předkládat návrhy na pořádání odborných akcí, jež odborně přísluší spolku, podávat 

připomínky a stížnosti a obracet se s dotazy na orgány spolku.  

 

5. Povinnosti firemního člena: 

a. Dodržovat stanovy spolku 

b. Platit roční členské příspěvky ve stanovené výši a termínu . 

c. Podporovat uskutečňování odborných akcí pořádaných spolkem. 

 

3.4. Čestné členství 

1. Čestné členství ve spolku může být uděleno každé fyzické nebo právnické osobě, 

která se významným způsobem zasloužila o rozvoj elektrotechniky a 

mikroelektroniky nebo o rozvoj společnosti IMAPS. 

2. Čestné členství uděluje členská schůze na návrh výboru spolku. 

3. Čestný člen neplatí členské příspěvky a požívá všech výhod individuálního členství. 

4. Čestné členství zaniká rozhodnutím členské schůze o ukončení čestného členství, 

čestné členství může pak být změněno na jiný druh členství.  



 

 

3.5. Společná ustanovení pro členy spolku 

1. O ukončení členství vyrozumí člena písemně výbor spolku na adresu jeho trvalého 

bydliště popřípadě jeho sídla. Písemnost se považuje za doručenou třetím dnem o jejího 

předání k poštovní přepravě. V případě kolektivního člena vyrozumění lze zaslat pouze 

jedné z osob kolektivního člena. 

 

2. Členská schůze může člena vyloučit z důvodu hrubého nebo opakovaného porušení stanov 

spolku.  K vyloučení je třeba nejméně dvoutřetinové většiny přítomných členů. Vyloučený 

člen může do tří měsíců od doručení konečného rozhodnutí spolku o svém vyloučení 

navrhnout soudu, aby rozhodl o neplatnosti vyloučení, jinak toto právo zaniká. Nebylo-li mu 

rozhodnutí doručeno, může návrh podat do tří měsíců ode dne, kdy se  o něm dozvěděl , 

nejdéle  však  do jednoho roku  ode  dne, kdy byl po vydání rozhodnutí o zániku jeho členství 

vyloučením vymazán ze Seznamu členů, jinak jeho právo zaniká. 

 

3. Vyloučením ze spolku není dotčeno právo spolku na uplatnění nároku na náhradu škody, 

kterou člen způsobí v souvislosti s porušením členské povinnosti nebo právních předpisů. 

 

4. Veškeré vypořádání vůči členovi, kterému zaniklo členství, proběhne do tří měsíců od 

potvrzeného ukončení členství. 

 

Článek VI. 

Seznam členů 
1. Spolek vede za účelem evidence svých členů jejich neveřejný seznam. 

 

2. Zápisy v Seznamu členů se provádí na základě usnesení členské schůze nebo výboru 

spolku. 

 

3. Každý člen, a to i bývalý, obdrží na svou žádost od spolku na jeho náklady potvrzení 

s výpisem ze seznamu členů obsahující údaje o své osobě, popřípadě potvrzení, že tyto údaje 

byly vymazány. Namísto zemřelého člena může o potvrzení  požádat  jeho manžel, dítě  nebo 

rodič, a není-li žádný  z nich, může o vydání  potvrzení žádat  jiná osoba  blízká nebo dědic, 

prokáží-li zájem  hodný  právní ochrany, také  právní nástupce člena, popřípadě likvidátor 

člena.  

Čl. VII. 

Orgány spolku 
 

Organizační strukturu spolku tvoří tyto orgány: 

a) členská schůze, 

b) výbor. 

 

Čl. VIII 

Členská schůze 
 

1. Nejvyšším orgánem spolku je schůze všech jeho členů – členská schůze. Členská schůze 

rozhoduje o všech důležitých věcech týkajících se spolku, zejména: 

a) schvaluje stanovy spolku a změny těchto stanov, 

b) volí výbor a odvolává jej, 



c) projednává a schvaluje zprávu o činnosti spolku za uplynulé období, kterou předkládá 

výbor, 

d) projednává a schvaluje zprávu o hospodaření za uplynulé období, kterou předkládá 

pokladník 

e) volí dva členy na provedení revize účetnictví, s platností na následující volební období, 

f) projednává a schvaluje plán činnosti na příští volební období, 

g) schvaluje výše finančních příspěvků členů, 

h) rozhoduje o vstupu spolku do právnických osob, 

i) rozhoduje o členství spolku v mezinárodních organizacích, koalicích a kampaních,  

j) rozhoduje o vyloučení člena spolku,  

k) rozhoduje o udělení čestného členství a o odnětí čestného členství,  

l) rozhoduje o zániku spolku, rozhoduje ve věcech vyplývající ze stanov spolku a také o 

všech otázkách, které si členská schůze vyhradí ke svému rozhodování, 

 

2. Členská schůze také rozhoduje o všech věcech, které nespadají do pravomoci výboru 

spolku. 

 

3. Zasedání členské schůze je svoláváno presidentem spolku podle potřeby, nejméně však 

jednou ročně. President spolku je povinen svolat do jednoho měsíce členskou schůzi, pokud 

ho o to požádá písemně alespoň jedna třetina členů spolku. Informaci o konání zasedání 

členské schůze zasílá president spolku členům spolku písemně nebo elektronickou poštou na 

kontaktní adresu, kterou člen uvedl v přihlášce, případně na později členem spolku uvedenou 

kontaktní adresu, popřípadě formou zprávy SMS na telefonní číslo člena a to nejpozději 5 dní 

před jejím konáním. Součástí informace je návrh programu schůze. Nejpozději 5 dní před 

konáním členské schůze zasílá president spolku členům spolku návrhy materiálů, které je 

povinen předložit ke schválení. 

 

4. Členská schůze je usnášeníschopná, účastní-li se jejího zasedání třetina všech členů spolku. 

Členská schůze rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných členů spolku, není-li v těchto 

stanovách uvedeno jinak. Každý člen má při rozhodování jeden hlas; hlasy členů si jsou 

rovny. 

 

5. Záležitost, která nebyla zařazena na pořad zasedání při ohlášení členské schůze v souladu 

s odst. 3 těchto stanov, lze rozhodnout jen se souhlasem dvou třetin přítomných členů spolku. 

 

6. O rozhodnutích přijatých na zasedání členské schůze pořizuje členskou schůzí pověřený 

člen spolku zápis. Zápis svým podpisem ověřují dva členové přítomní na zasedání členské 

schůze. 

Čl. IX 

Výbor 
 

1. Statutární orgán spolku je kolektivní a tvoří jej výbor spolku. Výbor má 7 členů, 

alternativně může valná hromada rozhodnout tak, že výbor spolku má 9 členů, výbor  volí ze 

svých členů tyto funkcionáře:  

- President 

- Vicepresident  

- Sekretář  

- Zástupce v řídícím evropském výboru IMAPS (ELC), přičemž tuto funkci je možno 

kumulovat s jinou funkcí člena výboru  



- Zástupce v programovém evropském výboru IMAPS (TPC), přičemž tuto funkci je 

možno kumulovat s jinou funkcí člena výboru  

 

 

Výbor řídí a svolává president, případně jim pověřený jiný člen výboru. Výbor rozhoduje 

prostou většinou všech hlasů členů výboru. Ke zvolení do funkce nebo jakémukoliv jinému 

rozhodnutí je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů výboru.  

 

2. Výbor je volen členskou schůzí na dobu 2let. President je volen na dobu 2 let a může svou 

funkci zastávat maximálně dvě po sobě následující volební období.  

 

3. President se funkce ujímá den následujícím po dni volby. President, vicepresident a 

sekretář jsou oprávněni za spolek jednat ve všech věcech. Zejména pak jsou oprávněni 

rozhodovat o otázkách spojených s fungováním spolku, včetně dispozic s jeho majetkem, 

s výjimkou majetku nemovitého, přijímat zaměstnance spolku, uzavírat pracovní poměry a 

obdobné pracovněprávní vztahy, ukončovat jejich pracovní poměr, a rozhodovat o všech 

jejich pracovních záležitostech. President může pro jednotlivé úkony zmocnit jiného člena 

výboru. 

 

4. President je povinen: 

a) svolávat zasedání členské schůze, 

b) vést řádně agendu členské schůze a seznam členů spolku, 

c) archivovat veškeré zápisy ze zasedání členské schůze, 

 

 

5. Vicepresident zastupuje prezidenta v době, kdy tento nemůže z jakýchkoliv důvodů 

vykonávat svoji funkci. Za spolek jedná a podepisuje president, vicepresident a sekretář 

společně nebo každý z nich samostatně. 

 

6. Zástupce v evropském řídícím výboru IMAPS (ELC) je zástupcem spolku pro jednání 

svolaná tímto výborem. Jeho povinnosti je neprodleně informovat výbor spolku o všech 

jednáních a v případě rozhodování nebo hlasování za spolek nechat schvalovat výborem tato 

rozhodnutí. 

 

7. Zástupcem v evropském programovém výboru IMAPS (TPC) se zúčastňuje akcí 

svolávaných tímto výborem, informuje neprodleně výbor spolku o jeho činnosti a zajišťuje 

programovou náplň akcí pořádaných vlastní organizací.  

 

8. Výbor provádí usnesení členské schůze a rozhoduje o všech záležitostech, které nejsou 

vyhrazeny členské schůzi. 

 

9. Výbor přijímá a registruje přihlášky nových členů spolku. 

 

Článek X. 

Jednání za spolek 
 

1. Spolek zastupují navenek president nebo vicepresident každý samostatně, při uzavírání 

obchodních smluv, jejichž předmětem je plnění v hodnotě přesahující částku 5.000,- Kč je 

třeba k takovémuto úkonu podpisu nejméně dvou členů výboru a to presidenta a 

vicepresidenta nebo presidenta a sekretáře nebo vicepresidenta a sekretáře . 



2. Podepisování za spolek se děje tak, že k vypsanému názvu spolku připojí svůj podpis 

president a vicepresident nebo president a sekretář nebo vicepresident a sekretář. 

 

Článek XI. 

Hospodaření 
 

1. Hospodaření spolku se řídí rozpočtem, který schvaluje členská schůze spolku. 

 

2. Hospodaření s majetkem spolku se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, mimo rámec jejich obsahu pak metodickými pokyny schválenými členskou schůzí 

spolku. Spolek nakládá s majetkem v souladu se zájmem svých členů, a to v rámci svého 

odborného zaměření. Majetek spolku mohou tvořit věci movité i nemovité a finanční 

prostředky, včetně pohledávek vůči jiným subjektům.  

 

3. Příjmy spolku jsou především příjmy z pravidelných ročních příspěvků členů a z akcí 

pořádaných spolkem, příjmy z případné vedlejší hospodářské činnosti, z dotací a z příspěvků. 

 

4. Členská schůze rozhoduje, že členové spolku jsou povinni platit příspěvky na činnost 

spolku a jejich výši, spolu s výší příspěvků pro individuální a kolektivní členství. Členská 

schůze stanoví výši členských příspěvků na základě návrhu výboru spolku, členská schůze 

stanoví také podmínky pro osvobození člena od placení příspěvků. 

 

5. Výdaje spolku jsou výdaje na činnost spolku, na provozování hospodářské činnosti a na 

pořádání akcí. 

 

4. Zisk z činnosti spolku lze použít pouze pro spolkovou činnost včetně správy spolku. 

 

 

Článek XII. 

Způsob majetkového vypořádání při zániku spolku 
 

V případě zániku spolku je jeho likvidační zůstatek bezplatně převeden na jinou právnickou 

osobu neziskového charakteru, jejíž cíle jsou blízké cílům spolku. 

 

 

Článek XIII. 

Zrušení spolku 
1) Spolek zaniká: 

a) usnesením členské schůze o dobrovolném rozpuštění nebo sloučení s jiným spolkem, 

b) pravomocným rozhodnutím soudu o jeho rozpuštění. 

 

2) Soud zruší spolek s likvidací na návrh osoby, která na tom má oprávněný zájem, nebo i bez 

návrhu v případech stanovených zákonem, 

 

3) Při zániku spolku se provede majetkové vypořádání. Jde-li o zánik  usnesením  členské  

schůze, provede majetkové vypořádání podle zásad stanovených členskou schůzí kontrolní 

komise  nebo  výbor. Jde-li o zánik rozhodnutím soudu, provede majetkové vypořádání 

likvidátor jím určený. 

 



Článek XIV. 

Závěrečné ustanovení 

 
1. Spolek je zřízen na dobu neurčitou. 

 

2. Funkce v orgánech spolku zaniká uplynutím funkčního období, smrtí, odvoláním anebo 

odstoupením z funkce. Při odstoupení z funkce zaniká funkce uplynutím dvou měsíců od 

učinění oznámení o odstoupení na zasedání orgánu nebo od doručení oznámení o rezignaci do 

sídla spolku. 

 

3. Na usnesení členské schůze nebo jiného orgánu spolku, které se příčí dobrým mravům, 

nebo mění stanovy tak, že jejich obsah odporuje donucujícím ustanovením zákona, se hledí, 

jako by nebylo přijato. To platí i v případě, že bylo přijato usnesení o záležitosti, o které tento 

orgán nemá působnost rozhodnout. 

 

4. Funkční období členů volených orgánů spolku je dvouleté. 

 

5. Členové volených orgánů spolku, jejichž počet neklesl pod polovinu, mohou kooptovat 

náhradní členy až do doby nejbližšího zasedání orgánu k volbě. 

 

6. Pro svolávání, zasedání a rozhodování kolektivních orgánů spolku platí přiměřeně 

ustanovení o členské schůzi spolku. 

 

7. Kolektivní orgán spolku rozhoduje v záležitostech spolku ve sboru. Je schopen se usnášet 

za přítomnosti většiny členů a rozhoduje většinou zúčastněných členů. 

 

8. V případě nebezpečí z prodlení může kolektivní orgán s výjimkou členské schůze 

rozhodovat hlasováním „ per rollam“ (korespondenční hlasování). Návrh věci k rozhodnutí 

„per rollam“ zašle předseda orgánu ostatním členům. Rozhodnutí je přijato dnem, kdy je 

odesilateli doručeno souhlasné stanovisko posledního člena, kterým je dosaženo souhlasu 

nadpoloviční většiny všech členů orgánu. Rozhodnutí přijaté „ per rollam“ podepisuje 

předseda orgánu. Na nejbližším zasedání orgánu jsou členové informováni o rozhodnutích 

přijatých „per rollam“ od posledního zasedání orgánu. 

 

9. Členové orgánu jsou povinni vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře. 

 

10. Každý člen spolku nebo ten, kdo na tom má zájem  hodný právní ochrany, může 

navrhnout, aby soud  rozhodl  o neplatnosti  rozhodnutí  orgánu  spolku pro jeho rozpor se 

zákonem nebo stanovami, pokud se neplatnosti nelze  dovolat  u  orgánů spolku. 

 

11. Právní poměry neupravené těmito stanovami se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

 

 

Čl. XV. 

Uložení stanov 
 

Stanovy musí být uloženy v úplném znění v sídle spolku. Každý z členů má právo nahlížet do 

stanov a učinit si na vlastní náklady kopie stanov. 



 

 

 

Tyto stanovy byly schváleny na schůzi spolku konané dne 16.10.2015. 

 

 

 

 

 

..............................................      

      President spolku                  

 

 


